









Książki czekają...

Na arenie międzynarodowej

O grona osobowości, które w ostatnich latach wysunęły się niewątpliwie na czołowe miejsce w polityce NRF...

czych (nafta) — usiłują przeciwstawić się państwu imperialistycznym oraz postuzywnemu, lecz niebezpiecznemu, wykonawcy ich woli — Izrael...

Inicjatywa ma przyszłość

(Dokończenie ze str. 1) kładów — skłaniających do refleksji.

1. Plan na rok przyszły, który miał być sprawdzianem zrozumienia idei nowej strategii gospodarczej...

kiady usiłuje plagiatować przemysł elektromaszynowy. O ile np. w tym ostatnim ma sens łączenie pojęcia „rezerwy” ze wzrostem zmian nowości i wielkości produkcji...

3. Znany z napięć bilansu siły roboczej w Łodzi powinien — jak się wydaje — być analizowany na bieżąco przez praktyków gospodarczych...

ny przemysł elektromaszynowy nowego i ciężkiego, nie towarzyszy analiza możliwości złagodzenia deficytu rąk do pracy np. przez przyciąganie fachowców z dyplomami wyższymi i średnimi uczelni...

Przejsięcie z ekstensywnych na intensywne metody gospodarowania, wymaga ludzkiej inicjatywy — w różnorodnym sensie...

IRENA DRYLL

Nowości w tkaninach dla panów i... pań

ZPW im. Barlickiego są zakładem wiodącym wśród producentów tkanin przeznaczonych na płaszcze męskie...

Na płaszcze dla panów ZPW im. Barlickiego lansują wzory w dużą ilość w rozmaitych kolorystykach, szarości, brzozi i zieleni...

Wśród tkanin przeznaczonych na damskie płaszcze i kostiumy najładniejsze są pęczkowane w kolorach m. in. rozbielenego beżu i błękitu...

Na półkach księgarni

BIOGRAFIA A. Ostrowski — Garibaldi, PIW 1969 r. str. 470, opr. pl., zł 50.

Pantofelki na karnawał i na „lato — 1970“



son — ale o nieco innym ułożeniu paszków — posiada drugi model. Wykonany będzie on z lakieru opalizującego w trzech kolorach: bordo, stalowym i złoto-brązowym...

Opracowano już także nowe wzory obuwi na przyszłą wiosnę i lato. Wśród nich znalazły się „rymki” wykonane ze skóry o barwie naturalnej...

Niektóre modele zamówione zostały przez klientów zagranicznych. Stałym odbiorcą jest ZSRR; najmłodszym Australi...

(Kas)

Zmiany lokali bibliotek

W śródmieściu, po wielomiesięcznym remoncie, została ponownie oddana do użytku Czytelnia Dzielnicowa Biblioteka dla Dorosłych...

nowe w nowym lokalu bibliotecznym przy ul. Brzeźnej 10. Nowa biblioteka będzie nosiła nazwę IX Rejonowej Biblioteki dla Dorosłych i Młodzieży...

Komunikat

OGRODNIK samotny, uczciwy, obywatelowy (długoletnia praktyka) — przyjmie prace...

Komunikat

SPÓŁDZIELNIE BUDOWNICTWA MIESZKANIOWEGO W ŁODZI podają do wiadomości swych członków, że od dnia 5 do 18 listopada 1969 roku będą wywieszane — do wglądu — projekty przydziału mieszkań w ramach budownictwa powszechnego na 1970 r...

OGŁOSZENIA DROBNE

OPERACJE żyłaków, le- „MOSKOWICZ-401”, przeczenie żył wykonuje Gabinet Chirurgii Kosmeto-dam. Cena 26.000. Klini-cytcznej Sp-łni Pracy Skiego 155, m. 1a

Zawiadomienie

ZAKŁADY PRZEMYSŁU PŃCZOSZNICZEGO „FENIKS” w ŁODZI, ul. M. NOWOTKI 163/165 ZAWIADAMIAJĄ, że z dniem 1 listopada 1969 roku KASĘ POGRZEBOWĄ przejmują Państwowy Zakład Ubezpieczeń...

FUTRO piżmowce i karkakły nowe oraz płaszcze skórzane jugosłowiański z podpinką nowy sprzedam. Tel. 439-65 77983

NIEMIECKI, rosyjski — Keppe, Wigury 12, II wejście, front 76102 g ANGIELSKI, 373-60, Gajda 78097 g NIEMIECKI — grun-towni- nie, szybko. A. Szam, tel. 316-79 77884 g

Kupujemy taniej TKANINY wełniane płaszczowe z bonifikatą 60-70 proc. w sklepie MHD Art. Włókienniczymi, ul. Piotrkowska 117

PRZETARG Łódzkie Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych i Elektrycznych w Łodzi, ul. Sienkiewicza 85/87 ogłasza przetarg na dostarczenie sukcesywnie w I kwartale 1970 r.: 767 szt. — zestawy przyłóżkowe SRK „Światło-Radio-Kasownik” 227 — oprawy światła nocnego, typ S.N.1 (wraz z pudełkiem p.t.) 79 — transparenty świetlne przydrzwiowe, typ TSD 8 — kasowniki K-125 74 — kasowniki K-120 12 — brzęczyki p.t. B-2 24 V 84 — lampki sygnałowe, typ „L.1” 4 — dzwonki podczasowe D.P.-2 18 — przyciski łazienkowe pociągowe, typ P.p.1 200 — przyciski gruszkowe 3-styk. P-3S 2 — zespoły przyzwowe — kierunkowe, typ ZPK 3. Oferty z podaną ceną jednostkową należy składać w sekretariacie przedsiębiorstwa IV piętro, pokój 416 do dnia 15 listopada 1969 r. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 listopada br. o godz. 10. Do przetargu mogą przystąpić przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze oraz prywatne. Blizszy informację udziela dział zaopatrzenia, tel. 624-35. Zastrzega się prawo wyboru oferenta. 7538-k

NA KIERMASZ kapeluszy damskich DO LOKALU przy ul. PROCHNIKA 14 (wejście od ul. Zachodniej) w godz. 9-17 ZAPRASZA MHD ART. ODZIEŻOWYMI W ŁODZI oraz WOJEWÓDZKA HURTOWNIA TEKSTYLANA.



